CÂMARA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado da Bahia

CNPJ — 13.346.952/0001-03
H.77-7--:•12, •

Oficio n° 135/2025
Mundo Novo, 7 de agosto de 2025.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, indico a Excelentíssima Prefeita de Mundo Novo, senhora Ana Paula

Oliveira Costa, que seja construído um retomo na Rua Maroto da Silva Ribeiro, bairro Salustiano

Ribeiro, conforme abaixo-assinado dos moradores.

O objetivo da iniciativa é melhorar a infraestrutura viária, visando facilitar o fluxo de pedestres

e veículos, bem como aumentar a segurança no trânsito.

Além do mais, almeja-se maior conforto aos moradores daquela região, notadamente pela

facilidade de acesso.

Diante da relevância do tema, conto com a atenção do Executivo para atender a esta indicação.

Vereadora

*4 	Ç 1Lucimaria Pereira Alves

	00000001